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Saksan hakkerien Chaos Computer Club (CCC) aikoo olla
paikalla protestoimassa ”ensimmäistä nettisensuurisopimusta
vastaan”, jonka internetoperaattorit ovat suostuneet
allekirjoittamaan perheministeri Ursula von der Leyenin
kanssa.

Lapsipornosaittien sulkuhanke on CCC:n mukaan sekä
tehoton että perustuslain vastainen toimenpide.

- Haluamme olla mukana ja läsnä, kun Saksan suurimmat
internetoperaattorit käsikynkässä perheministeri Ursula von
der Leyenin kanssa allekirjoittavat sopimuksen, jossa ne
ilman mitään laillisia perusteita velvoittavat itsensä sulkemaan
ja filtteröimään rikospoliisin mielestä epätoivottavia sisältöjä,
todetaan CCC:n tiedotteessa.

Nettioperaattoreita on CCC:n mukaan kiristetty
kivenkovaa, kun mahdollisista kieltäytyjistä on puhuttu
samaan hengenvetoon lasten raiskaajien kanssa.
Perheministeri on todennut, että joka haluaa kieltäytyä
sopimuksen allekirjoittamisesta, haluaa  “edelleen
rajoittamatta sallia lasten raiskausten näyttämisen“.

Sopimuksessa nettioperaattorit sitoutuvat sulkemaan ja
filtteröimään verkosta saitit, jotka Saksan rikospoliisin BKA:n
salaisten listojen mukaan sisältävät epätoivottavia sisältöjä. CCC:n
mukaan salaisiin listoihin perustuva nettisulku on sekä
laiton että  tehoton tapa taistella lapsipornoa vastaan.

CCC:n mukaan syyttäjäviranomaisilla olisi mahdollisuudet
toimia paljon tehokkaammin lapsipornoa vastaan
oikeusvaltiollisten sääntöjen puitteissa. Nettisensuurin sijaan
ne voisivat yksinkertaisesti ottaa kiinni ja edesvastuuseen
lapsipornon tarjoajia ja levittäjiä. Heidän resurssiensa ja
yhteistyönsä parantamista tätä varten ei kuitenkaan ole
suunniteltu.

Nettisulkuhanke on antanut CCC:lle aiheen myöntää
perheministerille lempinimeksi Zensursula.
Sensuurihankkeen paradoksi on siinä, että juuri sen myötä
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syntyy se laittomuuden tila, josta nettisulun puolustajat niin
kovasti ovat pitäneet meteliä ja  halunneet päästä eroon.
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